

**ÅFG Holding ApS**

**Beta 2, Søften, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 31 27 86 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

---

**Richardt Rishøj Videbæk Mikkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                                 |
|---|-------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                               |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 5  | Resultatopgørelse        |
| 6  | Balance                  |
| 8  | Egenkapitalopgørelse     |
| 9  | Noter                    |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                           |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | ÅFG Holding ApS<br>Beta 2, Søften<br>8382 Hinnerup<br><br>CVR-nr.: 31 27 86 00<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| <b>Direktion</b>       | Richardt Rishøj Videbæk Mikkelsen, Direktør<br>Lars Gammelby Nielsen, Direktør                                            |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov                          |
| <b>Modervirksomhed</b> | Richardt Mikkelsen Holding ApS                                                                                            |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.925 kr. mod -3.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.223 kr. mod 711.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                             | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-3.925</b>  | <b>-3.925</b>  |
| Indtægt af kapitalinteresse             | 0              | 717.496        |
| Andre finansielle indtægter             | 25.179         | 24.488         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -58.720        | -28.496        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-37.466</b> | <b>709.563</b> |
| Skat af årets resultat                  | 8.243          | 1.745          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-29.223</b> | <b>711.308</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 0              | 711.308        |
| Disponeret fra overført resultat        | -29.223        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-29.223</b> | <b>711.308</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                                   |                      |                      |
|--------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2023</u>          | <u>2022</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                      |                      |
| Udsudte skatteaktiver                            | 4.646                | 1.745                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 5.342                | 0                    |
| Andre tilgodehavender                            | 1.767.407            | 2.116.402            |
| Tilgodehavender i alt                            | 1.777.395            | 2.118.147            |
| <br>Likvide beholdninger                         | <br>466              | <br>66               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>1.777.861</b>     | <b>2.118.213</b>     |
| <br><b>Aktiver i alt</b>                         | <br><b>1.777.861</b> | <br><b>2.118.213</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 682.085          | 711.308          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>807.085</b>   | <b>836.308</b>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.626            | 5.965            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 939.901          | 1.245.972        |
| Selskabsskat                             | 0                | 5.742            |
| Anden gæld                               | 25.249           | 24.226           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 970.776          | 1.281.905        |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>      | <b>970.776</b>   | <b>1.281.905</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b>1.777.861</b> | <b>2.118.213</b> |

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | Virksomheds-<br>kapital | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt          |
|------------------------------------------|-------------------------|------------------------|-----------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 125.000                 | 0                      | 2.312.090                                     | 2.437.090      |
| Udloddet udbytte                         | 0                       | 0                      | -2.312.090                                    | -2.312.090     |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                       | 711.308                | 0                                             | 711.308        |
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 125.000                 | 711.308                | 0                                             | 836.308        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                       | -29.223                | 0                                             | -29.223        |
|                                          | <b>125.000</b>          | <b>682.085</b>         | <b>0</b>                                      | <b>807.085</b> |

**Noter**

|                                                    | <u>2022/23</u>       | <u>2021/22</u>       |
|----------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                      |                      |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 57.362               | 27.224               |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>1.358</u>         | <u>1.272</u>         |
|                                                    | <u><b>58.720</b></u> | <u><b>28.496</b></u> |

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Richardt Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 31260922, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
